ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH                 Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 9 năm 2019

V/v phối hợp Tạp chí

Doanh nghiệp và Thương

mại thực hiện Chương

trình thông tin

               Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Theo đề nghị của Tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại tại các Văn bản:

số 168/CV-DN&TM ngày 19/8/2019 về việc phỏng vấn trực tiếp Chủ tịch

UBND tỉnh, số 62/CV-DN&TM ngày 19/8/2019 về việc hỗ trợ lưu trú cho

đoàn phóng viên (bản chụp kèm theo); tiếp theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh tại Công văn số 4226/UBND-NNTN ngày 29/7/2019, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư làm việc với Tạp chí Doanh nghiệp và

Thương mại về nội dung phỏng vấn và chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn

vị liên quan nghiên cứu trả lời; trình Chủ tịch UBND tỉnh cho ý kiến trước khi

gửi Tạp chí; đồng thời hỗ trợ lưu trú (trên cơ sở thống nhất giữa Sở Kế hoạch

và Đầu tư với Tạp chí) cho phóng viên trong thời gian tác nghiệp tại tỉnh./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại;

- VPUB: CVP, PCVP (TH), CBTH;

- Lưu: VT, THptth294.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-09-10T09:51:51+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-11T00:55:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-11T00:55:29+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-11T08:54:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!